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W programie zaplanowanego już na najbliższą niedzielę, 22 lipca Wakacyjnego Festynu
Familijnego pojawiła się nowość. Do sióstr Wajs, Transformersów i zespołu Tulinki Band
dołącza jeszcze Kapitan Poducha. Podczas dedykowanej rodzinom imprezy dzieci
nieodpłatnie skorzystają też ze strefy rekreacyjnej. Na piknik, który rozpocznie się w
amfiteatrze o godzinie 14:00, zapraszają Burmistrz Iławy Adam Żyliński i Iławskie Centrum
Kultury.

O atrakcjach (za organizatorem):

Siostry Wajs

Dwie siostry Agnieszka i Patrycja zaśpiewają autorskie piosenki skomponowane specjalnie z myślą o
najmłodszych. Zespół Siostry Wajs & Stonoga zachęci do wspólnej zabawy i wciągnie do tańca
zarówno najmłodszych, jak i ich opiekunów. A dziecięcy chór rozśpiewa całą publiczność w rytmie
wesołych melodii. Siostry Wajs & Stonoga to również tytuł autorskiej płyty, na której znajdują się
utwory dla najmłodszych. Płyta została nominowana do nagród muzycznych "Fryderyki 2016" w
kategorii „Muzyczny Debiut Roku”. Chwytliwe aranżacje, ciepłe wokale i gra aktorska to główne
atuty albumu. Utwory mają charakter zarówno rozrywkowy, jak i edukacyjny.



Transformersy

Prosto z USA, absolutna nowość! Transformersy w Iławie już 22 lipca! Mieszkańcy i turyści będą
mogli spotkać znane z filmów roboty podczas festynu familijnego w amfiteatrze 22 lipca. Dwa roboty
będą pilnować, by Iławy nie  zaatakowały deceptikony! Zapraszamy do amfiteatru od 14.00 do
18.00. 

Tulinki Band

Zespół dla dzieci Tulinki Band – to śpiewające pluszowe gwiazdy z telewizji, które jeżdżą po świecie,
aby tulić się do dzieci i śpiewać razem z nimi tulinkowe nutki. Program estradowy dla dzieci z
udziałem unikalnego zespołu znanego m.in. z telewizji TVS, Polo TV, 4 Fun Dance oraz portali
społecznościowych, na których klipy obejrzało ponad 6 milionów fanów.

Tulinki Band Show jest to pierwszy projekt w Polsce, który łączy koncert dla dzieci z elementami
zabawy i konkursami dla całej rodziny. 

Kapitan Poducha

Poduchowe zmagania, gdyż poducha nie tylko jest do spania! Poduchowy tor przeszkód i bitwa na
poduchy, mnóstwo zabaw i żadnego spania i lenistwa! Do zabawy zaprasza Kapitan Poducha!

Wstęp na imprezę jest darmowy, zapraszamy!
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